

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | THURSDAY | SEPTEMBER 25, 2014

**ADVANI HOTELS & RESORTS (INDIA) LIMITED**  
(CIN: L99999MH1987PLC042891) REGD. OFFICE: 18A & 18B,  
Jolly Maker Chambers - II, Nariman Point, Mumbai 400021.

**NOTICE OF RESULT OF POSTAL BALLOT /E-VOTING**

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions (if any) to the Shareholders and all other concerned entities / authorities that the Company has conducted Postal Ballot (including e-voting) for passing the resolutions:

Based on the Scrutinizer's report dated 18th September, 2014 the declaration of the result of Postal Ballot is as under:

Sr. No.	Brief particulars of the Resolution	Total No. of Valid Votes	No. of Shares & %age of total votes cast in favour		No. of Shares & %age of total votes cast against	
			No. of Shares	%age of votes	No. of Shares	%age of votes
1	Borrowing powers of the Board	23239466 *	23238939	99.9978	502	0.0022
2	Creation of Charges on the Company's properties	23239466 *	23238939	99.9978	763	0.0032

\* One Shareholder having 375 Shares has voted 350 in 'Favour' and 25 in 'Not Voted' in both the above resolutions i.e. 1 & 2.

Both the above resolutions have been passed with requisite majority.

The result of postal ballot has been communicated to the Stock Exchanges and also been posted on the website of the Company viz, caravelabeachresort.com along with Scrutinizer's report.

By order of the Board of Directors  
For Advani Hotels & Resorts (India) Limited  
sd/-  
Raju Bamane  
Company Secretary  
Place : Mumbai  
Date : September 22, 2014

**RAMADA**  
caravela beach resort  
Goa

**१० नवशक्ति**  
मुंबई, गुरुवार, २५ सप्टेंबर २०१४

**अडवाणी हॉटेल्स अँड रिसॉर्ट्स (इंडिया) लिमिटेड**  
(सीआयएन : एल ९९९९९ एमएच१९८० पीएलसी०४३८९१)  
नों. कार्यालय: १८ए व १८ बी, जॉली मेकर चेंबर्स-II, नॉर्मन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

**टपाल मतदान / ई-व्होटिंगच्या निकालाची सूचना**

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदी (असल्यास) ह्यानुसार भागधारक आणि अन्य सर्व संबंधित मंडळे/प्राधिकरणे ह्यांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने ठराव संमत करण्यासाठी टपाल मतदान (ई-व्होटिंगसह) घेतले होते :

दिनांक १८ सप्टेंबर, २०१४ रोजीच्या संपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालाच्या आधारे, टपाल मतदानाचा निकाल खालीलप्रमाणे घोषित करण्यात येतो.

अनु. क्र.	ठरावाचे संक्षिप्त तपशील	वैध मतांची एकूण संख्या	शेअर्सची संख्या आणि बाजूने पडलेल्या एकूण मतांची % वारी		शेअर्सची संख्या आणि विरुध्द पडलेल्या एकूण मतांची % वारी	
			शेअर्सची संख्या	मतांची % वारी	शेअर्सची संख्या	मतांची % वारी
१.	मंडळाचे कर्ज घेण्याचे अधिकार	२३२३९४६६*	२३२३८९३९	९९.९९७८	५०२	०.००२२
२.	कंपनीच्या मिळकतीवर गार बनवणे	२३२३९४६६*	२३२३८९३९	९९.९९७८	७५३	०.००३२

\* १ आणि २ ह्या वरील दोन्ही ठरावांमध्ये ३७५ शेअर्स असणाऱ्या एका भागधारकाने त्यापैकी ३५० चे मतदान 'बाजूने' केले तर २५ चे मतदान केले नाही. वरील दोन्ही ठराव आवश्यक बहुमताने संमत झाले. टपाल मतदानाचा निकाल स्टॉक एक्सचेंजसोबत कळविण्यात आला आहे आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच, caravelabeachresort.com वर संपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह प्रदर्शित सुध्दा केलेला आहे. संचालक मंडळाच्या आदेशावरून अडवाणी हॉटेल्स अँड रिसॉर्ट्स (इंडिया) लिमिटेडसाठी सही/-

राजू बामणे  
कंपनी सेक्रेटरी  
ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २२ सप्टेंबर, २०१४.

**RAMADA**  
caravela beach resort  
Goa

**CERTIFIED TRUE COPY**  
For ADVANI HOTELS & RESORTS (I) LTD.  
J. Samant  
Company Secretary